for  protection. 

In  Dei  nomine,  Amen.     Cum  nos  frater  Willelmus,  permissione  P.  fol.  1. 

divina,    abbas   monasterii    de    Dala,    Ordinis    Premonstratensis.  \  g|'a  vrem' 
Coventrie  et  Lichfeldie  diocesis,  fuerim  et  sum,  mandatis  et  monitis 

licitis   et  honestis  cujuscunque   superioris  nostri,   ac  statutis   et 
consuetudinibus  Ordinis  supradicti,  cum  omni  reverentia  etdiligentia 

qua  decet  (preterquam  in  casibus,  metum  mortis  verisimilis  seu 

bonorum  monasterii  nostri  temporalium  confiscationem,  inducen- 
tibus)  obedire  parati ; 

metuentes  tamen,  ex  quibusdam  causis  probabilibus  et  verisi- 
milibus  conjecturis,  nobis  et  monasterio  nostro  predicto  grave  posse 

prejudicium  generari  in  futurum ;  ue  quis  in  alterius  nostrum 

prejudicium  quicquam  attemptet  seu  attemptari  id  faciat,  per  se, 

alium  vel  alios,  qualicunque  auctoritate  sen  mandate  vel  quocunque 
alio  modo  gravando ; 

ad  Sedem  Apostolicam,  et  pro  tuitione  ad  curiam  Cantuarie,  in 

hits  scriptis  provoco  et  appello ;  et  Apostolos  (quatenus  qualitas  et 
natura  hujus  provocationis  et  appellationis  requirunt)  peto,  et 

iterutn  peto,  et  tertio  jure ;  beneficio  addendi  et  diminuendi  in 

omnibus  semper  salvo :  subjiciendo  personam  nostram,  monasterium 
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nostrum  predictum,  ac  omnes  nobis  in  liac  parte  adherere  volentes, 

protection!  et  tuitioni  sedis  et  curie  predictarum. 

so  Sept.,          352.  Abbot  of  Barlings  to  Abbot  of  Dale. 
1316  (1) 

He  begs  him  to  attend  a  meeting  to  be  Jield  at  WelbecJc  on 
October  4. 

(See  Vol.  J.,  No.  137.) 

14  Aug.,  1332.  353.  Election  of  William  de  Horsley  as  Abbot  of  Dale. 

T7ie  late  abbot  John  de  Wodhouse  resigned  and  tlie 
election  was  held  by  a  representative  oftlie  abbot  of  Newhouse. 
The  community  made  choice  of  five  of  their  number  to  elect. 

P.  fol.  3.  Universis    Sancte     Matris     Ecclesie    filiis    presentes    literas 

f.  31.)  r  inspecturis,  frater  Willelmus,  humilis  abbas  ecclesie  de  L.  vicesque 
gerens  reverendi  patris  ac  D.  D.  Johannis  D.  g.  Premonstratensis 

abbatis,    et   in   hac   parte  ejus   plenitudinem   habens   potestatis, 
salutem  et  notitiam  veritatis. 

Cum,  nuper  vacante  ecclesia  de  Dala,  per  cessionem  voluntariam